
SMLOUVA O REALIZACI ZÁŽITKOVÉHO PROGRAMU S ATMOSFÉROU

Zájemce: Základní škola Komenského ||, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, příspěvková organizace
HavlIčkovo nábřeží 2567, 761 63 Zlín
760 01 Zlín
lČ: 00402371
Zastoupená ředitelem Mgr. Milanem Alexem
(dále jen zájemce)

a

Poskytovatel: Atmosféra, z.s.
Vlnitá 18
Zlín - Velíková 763 14
lČ: 266 23 307
zastoupená Lubomírem Kovaříkem, MSC.
(dále jen poskytovatel)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zabezpečení odborného programu na pobytové akci žáků osmého ročníků
Základni školy Komenského ll. Havlíčkovo nábřeží 2567, příspěvková organizace (dále jen účastníků)
pod názvem ,,zážitkový program s Atmosférou" (dále jen Program).

2. Poskytovatel se zavazuje, že Program zabezpečí v plném rozsahu pomoci odborně způsobilých osob
a materiálu odpovídajícím předepsaným požadavkům stanovených v jiných předpisech.

3. Po dobu konání Programu bude účastníkům ze strany poskytovatele zabezpečena zdravotnická
pomoc.

Článek II.

Doba a místo plnění

1. Doba plněni Programu pro dvě třídy je sjednána v termínu od 09. května do 10. května 2024 na
rekreačním středisku Revika, Lázeňská 1035, Vizovice 763 12.

Článek III.

l



Cena a podmínky platby

1. Cena Programu je 1.900 Kč za jednoho účastníka. Celková cena Programu je násobkem částky
1.900 Kč a počtu účastníků. Předpokládaná cena pro plánovaný počet 37 účastn iků je 70 300 Kč.
Cena byla stanovena pro všechny kurzy jednotná dle dohody se zájemcem. Tato částka v sobě
zahrnuje:

- veškeré náklady spojené s přípravou a realizaci Programu: 1. 080 Kč
- ubytování a stravu (2xPP - oběd, svačina, večeře, druhá večeře, snídaně, svačina, + oběd navíc)na rekreačním středisku ve zděné budově: 770 Kč

- cena za dopravu: 50 Kč
- úrazové pojištění (jsme pojištěni v rámci ČRDM)

2. Zájemce se zavazuje uhradit cenu Programu; nás|edujÍcím způsobem:

- Cena Programu bude po dohodě uhrazena na účet Poskytovatele č. vedený uFlo Banky na základě vystavené faktury.

- Faktura bude vyhotovena na základě skutečného plněni po skončeni Programu.

j

.!

í

Článek lV.
Ostatní ujednání

1. Právníodpovědnost za případné škody vzniklé na majetku a zdraví účastníků Programu přebírá v době
programu organizovaném a vedeném instruktory v plné m Iře poskytovatel, a to od okamžiku nástupu
účastníků na kurz v místě konání až do doby jeho ukončeni. Mimo program organizovaný a vedený
instruktory poskytovatele, poskytovatel za zdraví a majetek účastníků Programu neodpovídá. Program
je vždy zahájen výzvou instruktora k nástupu na program a ukončen oznámením instruktora o konci
Programu.

2. Poskytovatel vyškolI všechny své osoby o bezpečnosti a ochraně zdraví při Programu s Atmosférou.
Vedoucí osoba (šéfinstruktor) poskytovatele odpovídá za proškolenI všech účastníků kurzu se
zásadami bezpečnosti a ochrany zdraví.

Článek V.
Závěrečné ujednání

1. Pokud nedojde k dodŕženľ podmínek ze strany zájemce, poskytovatel může od smlouvy odstoupit
s nárokem na náhradu nezbytně nutných nákladů spojených se zajištěním této akce.

2. Pokud nedojde k splněni podmínek smlouvy ze strany poskytovatele, může zájemce odstoupit od
smlouvy s nárokem na plné vrácení poskytnutého plněni včetně příslušenství.

3. Zájemce zajistí před odjezdem výběrzdravotnich dotazníků o aktuálním stavu účastníků a prohlášenI
rodičů.

4. Změny smlouvy jsou přípustné jen v písemné podobě.
5. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídI Občanským zákoníkem.

Ve Zlíně dne: ,c9C". 4,

za zájemce: Mgr. Milan Alex
(razítko a podpis)

'" i' ä ,. :: (J ;'" - ',l,. : i'ů"' ,','za poskytovatefe:Ů "ňíŕ Kovařík, MSc.
(razítko a podpis)

2


